МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от  01.12.2021 №2279

г.Майкоп

О продлении действия свидетельства о государственной аккредитации

Государственной бюджетной профессиональной

образовательной организации Республики Адыгея

«Майкопский медицинский колледж»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 4 февраля 2021 года № 109 «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. №

440»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу надзора и контроля в сфере образования, лицензирования и

аккредитации Министерства образования и науки Республики Адыгея

(Чижевой З.Х.):

1.1. продлить  на 1 год действие государственной аккредитации по

реализуемым образовательным программам Государственной бюджетной

профессиональной образовательной организации Республики Адыгея

«Майкопский медицинский колледж» до 22.12.2022 г.;

1.2. внести запись в реестр аккредитаций в системе ИС АКНДПП.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Керашев